2

            Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Татарстан на период с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.04.2014 № 283 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Татарстан на 2014 – 2018 годы»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Татарстан на период с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.04.2014 № 283 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Татарстан на 2014 – 2018 годы», следующие изменения:
в строке 266 цифры «7,4» заменить цифрами «7,1»;
в строках 327, 432, 777 цифры «0,99» заменить цифрой «0».
Премьер-министр

Республики Татарстан

          И.Ш.Халиков